
ZARZĄDZENIE NR III.453.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości, których dotyczy zmiana 
rodzaju miejscowości 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XLI/321/22 Rady Gminy Sulików z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, których dotyczy zmiana rodzaju miejscowości, w związku 
z uchwałą Nr XI/85/15 Rady Gminy Sulików z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sulików, Wójt Gminy Sulików zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami następujących sołectw: 

1) Bierna - w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Nowoszyce - część wsi Bierna" na " 
Nowoszyce - rodzaj miejscowości kolonia". 

2) Miedziana - w sprawie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości: 

a) "Jabłoniec - kolonia wsi Miedziana" na "Jabłoniec rodzaj  miejscowości kolonia", 

b) "Łowin - kolonia wsi Miedziana" na "Łowin - rodzaj miejscowości kolonia". 

3) Stary Zawidów - w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Wielichów - kolonia wsi 
Stary Zawidów" na " Wielichów - rodzaj miejscowości kolonia". 

4) Sulików - w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Podgórze - kolonia wsi Sulików" na 
" Podgórze - rodzaj miejscowości kolonia". 

5) Wilka - w sprawie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości: "Ksawerów - kolonia wsi Wilka" na 
„Ksawerów -  rodzaj miejscowości kolonia". 

6) Wilka-Bory - w sprawie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości: „Wilka-Bory - kolonia wsi 
Wilka" na "Wilka-Bory- rodzaj miejscowości kolonia". 

7) Radzimów Dolny - w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Radzimów Dolny - część 
wsi Radzimów" na " Radzimów Dolny - rodzaj miejscowości wieś". 

8) Radzimów Górny - w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Radzimów Górny - część 
wsi Radzimów" na " Radzimów Górny - rodzaj miejscowości wieś". 

9) Wrociszów Dolny - sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości "Wrociszów Dolny Kolonia - 
część wsi Wrociszów Dolny" na " Wrociszów Dolny Kolonia -  rodzaj miejscowości kolonia". 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii sołectw wymienionych w ustępie 1 w zakresie zmiany rodzaju 
urzędowych nazw miejscowości. 

3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby pełnoletnie, zamieszkałe na terenie objętym zasięgiem 
konsultacji, którzy w dniu odpowiadającym dacie przeprowadzenia konsultacji mają ukończone 18 lat. 

§ 2. Termin i miejsce konsultacji ustala się według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie zebrania wiejskiego. 

§ 4. Obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Sulików, na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Bierna, Miedziana, Radzimów Dolny i Radzimów Górny, Stary 
Zawidów, Sulików, Wilka, Wilka-Bory, Wrociszów Dolny oraz na stronie internetowej Gminy Sulików, 
a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji poprzez publikację na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sulików oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8ABF3C-5CCA-4095-A846-D70AE672BEE4. Podpisany Strona 1



§ 6. Osobą koordynującą przeprowadzenie konsultacji i opracowanie ich wyników jest pracownik Urzędu 
Gminy ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Sulików. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8ABF3C-5CCA-4095-A846-D70AE672BEE4. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr III.453.2022 

Wójta Gminy Sulików 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Lp. SOŁECTWO TERMIN ZEBRANIA MIEJSCE ZEBRANIA GODZINA 
1. Bierna 25 sierpnia 2022 r. Szkoła Podstawowa w Biernej 1700 
2. Miedziana 25 sierpnia 2022 r. Altana w Miedzianej 1830 
3. Stary Zawidów 8 września 2022 r. Świetlica Wiejska w Starym Zawidowie 1700 
4. Sulików 30 sierpnia 2022 r. Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 1700 
5. Wilka 26 sierpnia 2022 r. Świetlica Wiejska we Wrociszowie Dolnym 1700 
6. Wilka-Bory 26 sierpnia 2022 r. Mieszkanie Sołtysa 1830 
7. Radzimów Dolny 5 września 2022 r. Świetlica Wiejska w Radzimowie Górnym  1830 
8. Radzimów Górny 5 września 2022 r. Świetlica Wiejska w Radzimowie Górnym 1700 
9. Wrociszów Dolny 6 września 2022 r. Świetlica Wiejska we Wrociszowie Dolnym 1830 

  

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8ABF3C-5CCA-4095-A846-D70AE672BEE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

